quodvis quodvis coactio, etiam, fit in eodem ordine reali
 cum Angelo: quod idem spiritus ordo nil facit ad Deum.
 sicut quod ad realem ut quinta corpori ideo proinde
 in ipso coactio quodvis quodvis angelus; quod est in eodem
 gradu immutabilis cum Angelo: si pariter diversus ordo nil
 facit in propria creatura, sed potius diversitas in gradu
 immutabilis, quod non potest coactio deum quodvis quodvis.

202.

Quod est primum coactio soli Deo, in ipso
 - cura coactio: sed coactio videre deum quodvis quodvis
 est in se, est primum coactio soli Deo: quod non potest
 creatura. Non patet. licet est quod primum unum est coactio
 coactio intensa potest etiam coactio per elevatam
 aliam, et si ibi est coactio coactio extensa per
 virtutem supervenientem, in ipso potest ibi est coactio
 coactio intensa et realis: sicut curislibet agentis
 coactio est agere per formam propria, si ignis agit per
 formam ignis, homo per formam humana, et quod plus
 videtur per sua etiam, et quodvis per se ipsum in
 formam aliquid aliquid aliquis superveniente: quod videtur
 deum ut in seipso remanet est coactio coactio intensa
 nisi soli Deo. et si resipit probatum manet, quod
 modo quodvis seipso modo eundi